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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy             
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r.                    
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1065)  pn. 

 „Dostawa gazów medycznych i technicznych na lata 2024-2027.  
 - Dostawa ciekłego tlenu medycznego do dwóch zbiorników (o pojemności 10 ton i 20 ton)  będącego 

własnością Zamawiającego, zlokalizowanego na terenie Szpitala.   Wykonanie przyłącza ciekłego tlenu 
zgodnie ze standardami dostawcy oraz z niezbędnymi odbiorami technicznymi zapewniającego 
możliwość tankowania ciekłego tlenu z cysterny do zbiorników. 

 - Dostawa filtrów kieszeniowych oraz włóknin filtrujących do centralnej wentylacyjnych.”   

   
Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284                  

ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść wniosków                           

wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

ZESTAW NR 2 

 
Pytanie nr 1  
Proszę o zmianę w SWZ punkt IV 1 oraz we wzorze Umowy dla dostaw ciekłego tlenu medycznego – proszę o 
wykreślenie zwrotu „oraz z niezbędnymi odbiorami technicznymi”. Odbiorom podlegają urządzenia ciśnieniowe, czyli 
zbiornik. Przyłącze do tankowania tlenu medycznego ciekłego nie podlega żadnym dodatkowym odbiorom.  
 
Odpowiedź:  Zamawiający wykreśli zwrot  „oraz z niezbędnymi odbiorami technicznymi” 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy punkt X SWZ 1) c) – czy w przypadku składania oferty tylko na tlen medyczny ciekły Zamawiający uzna za 
spełnienie wymogu tego punktu gdy Wykonawca dołączy Kartę Charakterystyki Produktu Leczniczego ? W tym pakiecie 
nie jest oferowany żaden sprzęt ani urządzenie.  
 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że uzna za spełnienie tego wymogu jeśli dostawca dostarczy kartę 
charakterystyki Produktu Leczniczego 
 
Pytanie nr 3   
W jak sposób Zamawiający będzie oceniał oferty dotyczące pakietu nr 5 ? W kolumnie g można zaproponować okres 
jedno, dwu lub trzyletni. Oferty złożone w takich samych cenach jednostkowych będą różniły się wartościowo 
odpowiednio o +100% w przypadku okresu dwuletniego w stosunku do okresu jednorocznego oraz o kolejne +100% w 
przypadku okresu trzyletniego.  
 
Odpowiedź. Zamawiający, informuje że w związku z modyfikacją z dnia 04.06.2024 podtrzymuje zapis. 
 
 
Pytanie nr 4  
Proszę o następujące zmiany we wzorze umowy dla dostaw ciekłego tlenu medycznego:  

a) W paragrafie 2 ust 4 prosimy o zmianę z „do 80%” na „nie mniej niż 80%”. Obecna forma określa 
nieakceptowalny przedział od 0% do 80%.  
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że zmieni zapis na nie mniej niż 80% 

b) W paragrafie 2 ust 9 – jakie pozycje ma na myśl Zamawiający dla pakietu nr 5 ?  



 

 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dla pakietu nr 5 w par.2 ust. 9 nastąpiła omyłka pisarska: 
 błędny zapis : „Załączniku nr 1” zastępuje się wyrazem  „Załączniku  nr 3” oraz błędny  
zapis „Załącznika nr 1” zastępuje się zapisem „Załącznika nr 3” 

c) W paragrafie 3 ust 13 h) – jakie ceny jednostkowe ma na myśl Zamawiający ? Proszę o zmianę na „wg cen 
cennikowych Wykonawcy”.  
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dla pakietu nr 5 w par.3 ust. 13h nastąpiła omyłka pisarska: 
 

d) W paragrafie 4 – proszę o wykropkowanie ilości miesięcy. Jest to parametr oferowany w określonym 
zakresie.  
Odpowiedź. Zamawiający, informuje że po modyfikacji z dnia 04.06.2024 r. podtrzymuje zapis. 

e) W paragrafie 5 ust 2 – jakie butle ma Zamawiający na myśl ?  
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dla pakietu nr 5 w par.5 ust. 2 nastąpiła omyłka pisarska 
 

f) Proszę o umożliwienie w zapisach wzoru Umowy zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku 
VAT przy zachowaniu umownych cen netto. Wykonawca nie ma absolutnie żadnego wpływu na stawki 
podatku VAT obowiązujące w Polsce.  
Odpowiedź : Zgodnie z przepisami ustawy PZP, zamawiający przewidział regulacje umożliwiające 
zmianę wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki VAT. Przypadki, kiedy może nastąpić zmiana 
wynagrodzenia z powodu zmiany stawki vat określone zostały w par. 5 ust. 5 i są wystarczające. 
 

g) W paragrafie 8 ust 1 b) - prosimy o zmianę odniesienia kary z 10% wartości Umowy na 10% wartości 
niezrealizowanej części Umowy. Kara nie może swym zasięgiem obejmować części Umowy zrealizowanej 
należycie.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
 

h) W paragrafie 8 ust 2 - prosimy o zmianę odniesienia kary z 10% wartości Umowy na 10% wartości 
niezrealizowanej części Umowy. Kara nie może swym zasięgiem obejmować części Umowy zrealizowanej 
należycie 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 5  
Proszę o zmianę w Formularzu Ofertowym (dla pakietu nr 5) z „36 miesięcy” na „ …… „. W to miejsce zapewne będzie 
wpisany okres czasu zaproponowany przez Wykonawcę który złoży najkorzystniejszą ofertę. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika -Opis przedmiotu zamówienia  w dniu 05.06.2024  


